

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	Περιγραφή	Μον. Μετρ.	Άρθρο	Κωδ. Αναθεώρησης	Ποσότητα	Τιμή μον.	Δαπάνη
1	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	κυβικό μέτρο (m3) πραγματικού όγκου προ της καθαίρεσως	22.02	ΟΙΚ-2204	25,00	22,50 €	562,50 €
2	+ ΜΤΦ	κυβοχιλιόμετρα (m3 x km)			125,00	0,19 €	23,75 €
3	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη.	Κυβικό μέτρο (m3) επί ορύγματος.	20.05.01	ΟΙΚ-2124	65,00	4,50 €	292,50 €
4	+ ΜΤΦ	κυβοχιλιόμετρα (m3 x km)			325,00	0,19 €	61,75 €
5	Επίχωσεις ορυγμάτων υπογείων δικτύων με διαβαθμισμένο θραυστό αμμοχάλικο λατομείου-Για συνολικό πάχος επίχωσης άνω των 50 cm	κυβικό μέτρο (m3)	05.05.02	ΥΔΡ-6068	60,00	11,30 €	678,00 €
6	+ ΜΤΦ	κυβοχιλιόμετρα (m3 x km)			1.650,00	0,19 €	313,50 €
7	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15.	κυβικό μέτρο (m3)	32.01.03	ΟΙΚ-3213	7,50	84,00 €	630,00 €
8	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20.	κυβικό μέτρο (m3)	32.01.04	ΟΙΚ-3214	5,00	90,00 €	450,00 €
9	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	κυβικό μέτρο (m3)	32.01.05	ΟΙΚ-3215	62,00	95,00 €	5.890,00 €
10	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	τετραγωνικό μέτρο (m2) ανεπτυγμένης επιφανείας	38.03	ΟΙΚ-3816	210,00	15,70 €	3.297,00 €
11	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος. Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C.	χιλιόγραμμα (kg)	38.20.02	ΟΙΚ-3873	3.240,00	1,07 €	3.466,80 €
12	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος. Δομικά πλέγματα B500C (S500s).	χιλιόγραμμα (kg)	38.20.03	ΟΙΚ-3873	90,00	1,01 €	90,90 €
13	Αποστατήρες σιδηροοπλισμού σκυροδεμάτων	τετραγωνικό μέτρο (m2) επιφανείας ξυλοτύπου.	38.45	ΟΙΚ-3873	210,00	2,20 €	462,00 €
14	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά.	χιλιόγραμμα (kg)	79.08	ΟΙΚ-7903	140,00	5,60 €	784,00 €
15	Θύρες σιδηρές απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους.	χιλιόγραμμα (kg)	62.21	ΟΙΚ-6221	100,00	5,00 €	500,00 €

ΣΥΝΟΛΟ	17.502,70 €
ΟΦΕΛΟΣ ΣΥΓΓΡΑΦΗΣ ΥΠΟΧΡ. (ΕΟ+ΕΕ) 18%:	3.150,49 €
ΑΘΡΟΙΣΜΑ:	20.653,19 €
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15%):	3.097,98 €
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΠΟΣΟ:	23.751,17 €
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΗ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ:	442,38 €
ΣΥΝΟΛΟ:	24.193,55 €
ΔΙΑΦ. & ΦΠΑ 24%:	5.806,45 €
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΣΕ ΕΥΡΩ):	30.000,00 €

Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε
 Μοίρες 05/09/2018
 Ο Προϊστάμενος

Μοίρες 05/09/2018
 Η Συντάκτρια

Νεκτάριος Δαριβιανάκης
 Πολιτικός Μηχ/κος

Ανωγειανάκη Μαρία